CACIMBAS                                                                                                                                  PARAIBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

C O N V O C A Ç Ã O

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBAS  - ESTADO DA PARAÍBA,
através do seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 011/2013, de 03/01/2013,
torna publico para conhecimento dos interessados que, nos termos da Lei nº
10.520/02 e  suas alterações, pelo Decreto nº 003/09, que regulamentou a sua
aplicação no âmbito do Poder Municipal, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93
e suas alterações, realizará licitação na sede deste órgão, situado a  Rua São José,
35, centro,  nesta cidade de Cacimbas  - Paraíba, ( 83) 3476-1137 - CEP- 58.698-
000 no dia 19/02/2013 às 08:30 horas para: Contratação de empresa
especializada para a realização de serviços de coleta e transporte de
resíduos sólidos (lixo), entulhos e limpeza de terrenos baldios na Sede e
no Distrito de São Sebastião, até a area do lixão,  distante de 2 km da

cidade de Cacimbas, até 31 de dezembro do corrente ano. Maiores informações
e cópia completa de EDITAL poderão ser adquiridas na Comissão Permanente de
licitação, no endereço acima, a t ravés  d e  d i sq u et e  CD M u l t i mí d i a .

Cacimbas, 29 de Janeiro de 2013.

ADRIANO ALEXANDRE CESAR LEITE
Pregoeiro  Oficial

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997

CACIMBAS-PARAIBA           30 DE JANEIRO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES